
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 26.02.2018

Rocznicowo i patriotycznie

Na początku  marca  w  Brzesku  i  w  Jadownikach  odbędzie  się  kilka  imprez  związanych  z  obchodami
Narodowego  Dnia  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych  oraz  100-lecia  odzyskania  niepodległości.  Patronat
honorowy nad tymi wydarzeniami sprawuje burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka.

Grono pedagogiczne oraz uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku
zapraszają na Gminny Konkurs Czytelniczo-Recytatorski  „Kto Ty jesteś? W drodze do wolności”,  który
odbędzie się 1 marca o godzinie 9.00 w budynku szkoły. Konkurs odbędzie się w ramach obchodów 100-
lecia odzyskania niepodległości. Konkurs składać się będzie z części pisemnej i ustnej, dedykowany jest
uczniom szkół podstawowych, zwycięzcy otrzymają nagrody.

1 marca obchodzony będzie Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, z tej okazji uczniowie Publicznej
Szkoły Podstawowej nr 2 w Brzesku zapraszają do udziału w akcji  „Wywieśmy flagi narodowe”. W ramach
obchodów odbędzie się także spektakl  „Ja nie mogłem inaczej żyć” ukazujący sylwetkę ppłk.  Łukasza
Cieplińskiego „Pługa”. Przedstawienie, na które zaprasza burmistrz Brzeska wraz grupą historyczną z PSP nr

https://www.brzesko.pl/


2 „Żołnierze Niezłomni, Niepokorni, Wyklęci – Pamiętamy!” odbędzie się 3 marca w RCK-B o godzinie 17.00.

4 marca w Jadownikach już po raz kolejny odbędzie się Bieg Tropem Wilczym, który rozgrywany będzie na
dwóch dystansach – 10 kilometrów i 1963 metrów. Biuro zawodów czynne będzie od godziny 9.00, o 12.00
odbędzie się start biegu głównego, zaś 10 minut później biegu na 1963 metrów. O godzinie 14:00 nastąpi
podsumowanie, wręczenie pucharów, rozlosowanie dodatkowych nagród wśród wszystkich uczestników.

Na 11  marca  zaplanowano uroczystości  patriotyczne  w ramach Narodowego Dnia  Pamięci  “Żołnierzy
Wyklętych”,  które  odbędą  się  przy  skwerze  im.  rtm.  Witolda  Pileckiego,  obok  Domu  Ludowego  w
Jadownikach. O 17:30 uroczyste podniesienie flagi, odśpiewanie hymnu państwowego. Występ młodzieży z
Jadownik.  Koncert  Andrzeja  Kołakowskiego  –  bard  Żołnierzy  Wyklętych,  poeta,  pieśniarz,  pedagog,
publicysta, nauczyciel akademicki, działacz opozycyjny w okresie PRL.
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